Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

Об утверждении
результатов участников
ШЭ ВОШ по экономике
2018-2019 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки Российской Федерации
от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ
от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252»,
приказами Комитета образования и науки от 06.09.2018 № 519 «Об утверждении
организационно-технологической модели проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном году», от
06.09.2018 № 523 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года», от 17.09.2018 № 550
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории г. Нягань в 2018-2019 учебном году», на основании
протоколов жюри по экономике от 01.10.2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по экономике 2018-2019 учебного года (приложение 1,2).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить:
2.1. рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его
подписания;
2.2. размещение на сайте Комитета образования и науки в разделе «Всероссийская
олимпиада школьников» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2018-2019 учебного года по экономике.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета
образования и науки И. II. Ерофеева

Приложение 1 к приказу КОиН №. от 01.10.2018

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по экономике

максимальный балл 82

№
п/п

Фамилия,имя. отчество участника
школьного этапа

Класс
Количество баллов,

набранное участником
школьного этапа

Процент
выполнен

ия

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Каличинина Валерия Дмитриевна 10 59 72 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Пантова Даниэла Павловна 10 52 61 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 11етренко Алена Евгеньевна 10 51 62 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Векессер Владислав Сергеевич 10 47 57 призер МАОУ ОСШ № 3
5 Гарифуллина Диана Венеровна 10 46 56 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Гурова Лариса Дмитриевна 10 40 49 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
7 Сабанова Екатерина Сергеевна 10 37 45 участник МАОУ ОСШ № 3
8 Алимов Асадбек Равшанович 10 36 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Трущёв Никита Васильевич 10 34 41 участник МАОУ ОСШ № 3
10 Гомлянский Максимилиан Юлианович 9 33 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Котов Георгий Сергеевич 10 31 38 участник "МАОУ СОШ №4"
12 Шевченко Татьяна Алексеевна 10 31 38 участник МАОУ ОСШ № 3
13 Копылова Валерия Владимировна 10 30 37 участник МАОУ ОСШ № 3
14 Туктамышева Мария Владимировна 10 30 37 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Плахтиенко Вероника Николаевна 8 27 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 2"
16 Куницкая Мария Сергеевна 10 26 32 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Филимонов Кирилл Евгеньевич 10 26 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Гусева Виктория Анатольевна 10 24 29 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Баннова Илона Генадьевна 9 23 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Новиков Никита Нилович 10 21 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Уралов Улугбек Акмалович 9 14 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
22 Мажинова Анна Олеговна 10 13 16 участник "МАОУ СОШ №4"

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по экономике

Приложение 2 к приказу КОиН № ^ ^ ^  от 01.10.2018

максимальный балл 82

Фамилия,имя. отчество участника
школьного этапа Класс

Количество баллов,
набранное

участником
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Белоногов Александр Вадимович 11 67 82 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
2 Срибницкая Милена Геннадьевна 11 66 80 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Куроедов Александр Андреевич 11 52 63 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 2"
4 Бушманова Анна Александровна 11 48 59 победитель МАОУ ОСШ № 3
5 Порошина Александра Аркадьевна 11 47 57 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Липатов Станислав Валентинович 11 43 52 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Калязин Никита Васильевич 11 42 51 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Постников Максим Дмитриевич 11 42 51 победитель "МАОУ СОШ №4"
9 Шеренкова Анжелика Араиковна 11 40 49 участник "МАОУ СОШ №4"
10 Ерпулева Кристина Александровна 11 32 39 участник "МАОУ СОШ №4"
11 Чаулкин Никита Александрович 11 32 39 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Урывкина Вероника Викторовна 11 31 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 2"
13 Шефатов Андрей Андреевич 11 25 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 2"